春日井工場移転のお知らせ

拝啓 時下ますますのご清祥のことお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

お礼申し上げます。

 さて、このたび弊社春日井工場は下記の通り移転することとなりました。9月中旬より順次

移転を行い、10月2日より名称も新たに鈑金工場として業務を開始する運びとなりましたの

でご案内申し上げます。

 移転を機に、社員一同、心機一転より一層業務に励み、皆様のお喜びに役立つ所存でご

ざいます。今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

2023年９月

株式会社新愛知電機製作所

代表取締役社長 小出 行宏

記

新名称 株式会社新愛知電機製作所 鈑金工場

新所在地 〒485-0077

  愛知県小牧市大字西之島字小塚山984-1

新電話番号 0568-68-8308

新FAX番号 0568-48-2450

  ※電話番号・FAX番号も変わりました。

業務開始日 2023年10月2日（月）

以上